min

ZASTAVKA | Stop

Jasefiové

Limbova

Smrekové

Centralna

Rudnayova

Tulipdnové &
Tajovského &
Spanyolova, nemocnica
Stefdnikovo namestie
Zeleznitnd stanica
Hurbanova

Policia

Velka okruznd, AUPARK
Spanyolova, nemocnica
Tajovského &
Tulipdnové &
Rudnayova

Centralna

Smrekova

Limbova

Jasefiové

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

PLATI 0D | Effective: =
1.4.2021 K
[=]2

PRACOVNE DNI R Work Days

16 31 46

0111 21 31 41 51
0111 21 31 41 51
01 11 26 41 56
11 26 41 56

11 26 41 56

11 26 41 56

11 26 41 56

11 26 41 56

11 21 31 41 51
0111 21 31 41 51
0116 31 46
0116 31 46
0116 30 45

00 15 30 50

10 30 55

20 50

25

& - zdstavka na znamenie

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o.

Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk
041 -5660 111

16 31 46

01 16 28 40 52
04 16 28 40 52
06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06 21 41
012140

00 20 40

05 30 55

20 50

25

PRAZDNINY R School Holidays

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend

15 45

10 40

10 45

20 40

00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
05 30 55
20 50

25
V/Setky spoje
s zabezpe€ované
nizkopodlaznymi
vozidlami



